特定非営利活動法人京都地球温暖化防止府民会議

会員入会申込書

特定非営利活動法人京都地球温暖化防止府民会議 理事長宛

下記の通り、入会を申し込みます。

   年   月  日記入

（ふりがな）

名前（団体名）：

（ふりがな）

（団体の場合）担当者：

住所：〒     －

TEL：               FAX：

E-mail：             ＠

申込区分：□ 正会員（個人）年会費 2,000 円、 □ 正会員（団体）年会費 3,000 円

□ 準会員（個人）年会費 2,000 円、 □ 準会員（団体）年会費 3,000 円

□ 賛助会員（1 口 10,000 円から）

ご希望の区分のチェック欄にレをつけてください

ご入会いただける方は、上記様式内容を FAX（075-803-1130）、E-mail（center@kcfca.or.jp）

郵便（〒604-8417 京都府京都市中京区西ノ京内畑町 41 番 3）のいずれかで、事務局（特定

非営利活動法人京都地球温暖化防止府民会議）までお送りください。

会費振込先（同時に寄付等ある場合にはその旨事務局までご一報ください。）

郵便振替口座：00980-3-267581  （ゆうちょ銀行 〇九九店 当座 0267581）

      （加入者名：NPO法人 京都地球温暖化防止府民会議）

振込先  ：銀行名：ゆうちょ銀行 支店名：〇九九 店（ゼロキユウキユウ店）

口座種類： 当座   口座番号：0267581

フリガナ：（トクヒ）キョウトチキュウオンタ゛ンカホ゛ウシフミンカイキ゛

口座名義：ＮＰＯ法人 京都地球温暖化防止府民会議